
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала 

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска муниципального 

образования Ейский район 

 

  ПРИКАЗ 

 от 01.11.2019  г.                                                                                  № 640/1 

г. Ейск 

 
 

 Об утверждении Плана по совершенствованию деятельности 

МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска 

МО Ейский район 
     
              В целях реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 31 мая 2018 года № 638 «Об утверждении Правил сбора и 

обобщения информации о качестве условий оказания услуг организациями в 

сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания 

и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», на 

основании решения Общественного совета при управлении образованием 

АМО Ейский район по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность (Протокол № 1 от 

14.03.2019 г.), в соответствии с аналитическим отчѐтом оператора ООО 

исследовательский центр «НОВИ» (договор на оказание услуг по сбору, 

обобщению и анализу информации для проведения независимой оценки 

качества условий оказания услуг организациями образования № 246 от 15 

июля 2019 года) «По результатам независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности, организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории Ейского 

района Краснодарского края» от 31 августа 2019 года ", на основании 

приказа исполняющего обязанности начальника УО АМО Ейский район от 

31.10.2019 года № 302  "Об утверждении Плана по совершенствованию 

деятельности муниципальных образовательных организаций Ейского 

района", 

  п р и к а з ы в а ю: 
 

 1. Утвердить План на 2020 год по совершенствованию деятельности МБОУ 

СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский 

район по результатам проведения независимой оценки качества условий 

оказания образовательных услуг в 2019 году (Приложение).  

2. Емельянцевой Наталье Александровне, ответственной за работу 

школьного сайта,  разместить на официальном сайте МБОУ СОШ № 3 им. 

генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район в срок до 

2 ноября 2019 года настоящий приказ. 

 3. Обеспечить выполнение Плана. 



 4. Представить информацию о результатах выполнения Плана заместителю 

начальника управления образованием Т. А. Фефеловой в срок до 1 июня 

2020 года.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

               

      Директор                                                                           Мозговая Е.Х. 

  

                                                        
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


